РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

Услонского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 20.06.2022 г.                                                      с. Услон                                               № 78
О внесении изменений в постановление администрации

Услонского муниципального образования № 55 от 11.05.2022 г.

«О внесении изменений в муниципальную программу

«Укрепление материально-технической базы

муниципальных учреждений культуры

администрации Услонского муниципального
образования» на 2020-2022 годы»
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 23, 46 Устава Услонского муниципального образования, администрация Услонского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Услонского муниципального образования «О внесении изменений в муниципальную программу «Укрепление материально-технической базы муниципальных учреждений культуры администрации Услонского муниципального образования» на 2020-2022 годы» следующие изменения и дополнения.
1.1. Пункт 3. «Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой» считать пунктом 4.

1.2. Дополнить пунктом 3. в следующей редакции: «Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в муниципальной газете Услонского муниципального образования «Селяночка» и на сайте Услонского МО.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Услонского
муниципального образования                                                                                О.А. Сухарев